CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
PODER LEGISLATIVO APROVADO

Em

MáffiENITE

SECIO

EXCELENTÍSSIMA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS -
CE

REQUERIMENTO N° 	/2025 	 Nova Russas-CE 20 de janeiro de 2025

Camilly do Zé Roberto, vereadora com assento nesta Casa Legislativa, no uso de suas
atribuições e prerrogativas regimentais, vem a presença de Vossa Excelência com o respeito e
acatamento de estilo, REQUERER a CONSTRUÇÃO DE UMA CAIXA D'ÁGUA PARA
ATENDER A POPOULAÇÃO DA PARTE DE CIMA DE NOVA BETÂNIA.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Palácio Vereador Raimundo de Paiva Sobrinho, em 20 de janeiro de 2025.

CAMILL LVES DE LIMA (CAM1LLY DO ZE ROBERTO)
Vereadora proponente

(AMARA MUNICIPAL DE
NOVA RUSSAS-(

Reebido em